
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo
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01:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $1,882,544.20 $1,769,960.56 -$138,333.32$1,908,293.88 $2,020,877.52

   PASIVO CIRCULANTE2100 $1,882,544.20 $1,769,960.56 -$138,333.32$1,908,293.88 $2,020,877.52

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $1,882,544.20 $384,743.28 $0.00$384,743.28 $1,882,544.20

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,264,327.50 $0.00 $0.00$0.00 $1,264,327.50

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $435,543.98 $366,941.07 $0.00$366,941.07 $435,543.98

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $182,672.72 $0.00 $0.00$0.00 $182,672.72

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $0.00 $17,802.21 $0.00$17,802.21 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $202,579.67 -$138,333.32$340,912.99 $138,333.32

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $202,579.67 -$138,333.32$340,912.99 $138,333.32

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $1,182,637.61 $0.00$1,182,637.61 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 $1,182,637.61 $0.00$1,182,637.61 $0.00
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